PV weidinger

Whistler Funktions-Unterwasche Set, Herren, schwarz, L

Funktionsunterwdasche aus Life Wear Bamboo®. Modisches Design mit zweifarbigem
Design und kontrastierenden Farben an den Nahten. Praktischer ReiBverschluss im
Nacken. Weiches, anschmiegsames Material, das die Haut kihl halt und den

Feuchtigkeitshaushalt reguliert. Die natirlichen Eigenschaften des Bambus halten das
Kleidungsstlck langer frisch.

» Nachhaltig

Artikel-Nr. WL77270
Modell 1000399
Alternative Artikelbezeichnung 279-99-30
Hersteller SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr. 1000399001010
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GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

GroBe
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL77268
WL77269
WL77270
WL77271
WL77272
WL77273

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stlick
1 Stiick
schwarz
Herren

60°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, biigeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

L
95% Bambus Viskose, 5% Elastan

nein

GroBe

XL
XXL
3XL
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