

Whistler Funktions-Unterwäsche Set, Herren, schwarz, L



Funktionsunterwäsche aus Life Wear Bamboo®. Modisches Design mit zweifarbigem Design und kontrastierenden Farben an den Nähten. Praktischer Reißverschluss im Nacken. Weiches, anschmiegiges Material, das die Haut kühl hält und den Feuchtigkeitshaushalt reguliert. Die natürlichen Eigenschaften des Bambus halten das Kleidungsstück länger frisch.

- Nachhaltig

Artikel-Nr.	WL77270
Modell	1000399
Alternative Artikelbezeichnung	279-99-30
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000399001010

Products for the electronic industry



GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	schwarz
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max 100°C), nicht chemisch reinigen
Größe	L
Materialzusammensetzung	95% Bambus Viskose, 5% Elastan
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77268	S
WL77269	M
WL77270	L
WL77271	XL
WL77272	XXL
WL77273	3XL